中華民國藥師公會全國聯合會 函
機關地址： 臺北市民權東路一段六十七號五樓

電    話： 02-25953856 傳  真： 02-25991052

電子信箱： pharma.cist@msa.hinet.net

聯 絡 人：范舒雅資訊專員（分機 124）

受文者： 各直轄市、縣市藥師公會

發文日期： 中華民國 104年 10月 23日

發文字號： (104)國藥師平字第 1042614號

速別：

附件： 台北、花蓮場次議程表資訊

主旨：本會訂於 104 年 11月 21日(台北場)及 29日(花蓮場)協助舉辦

「實證藥學運用」研討會，內容詳見說明，敬請 貴單位惠予公

告並鼓勵會員踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、 旨揭研討會係為協助社區藥局用藥安全諮詢及資訊之功能，持

續提升會員藥師藥事資訊與諮詢能力，計協助辦理台北及花蓮

各乙場。

二、 主題：「實證藥學運用研討會：從知識的獲取到迷思的破解！」

本次研討會將申請藥師繼續教育 3.6學分，課程如下：

場 次 日 期 時 間 地 點 主 辦 單 位 線 上 報 名

台

北

場

11/21(六)

08:30-

12:10

臺北醫學大學·部

立雙和醫院行政

大樓 1樓階梯教

室(新北市中和區

中正路 291號)

臺北醫學

大學 ·部

立雙和醫

院藥劑部

https://goo

.gl/8DCBM8

花

蓮

場

11/29(日)

08:30-

12:10

花蓮翰品酒店-芒

種廳(花蓮市永興

路 2號)

花蓮慈濟

醫院藥劑

部

http://goo.

gl/forms/oZ

veKc4DpZ

mailto:pharma.cist@msa.hinet.net
https://goo.gl/8DCBM8
https://goo.gl/8DCBM8
http://goo.gl/forms/oZveKc4DpZ
http://goo.gl/forms/oZveKc4DpZ
http://goo.gl/forms/oZveKc4DpZ

實證藥學運用研討會：從知識的獲取到迷思的破解！

【台北場次】

時間：104 年 11 月 21 日(六) 8:30-12:10

地點：臺北醫學大學·部立雙和醫院行政大樓 1 樓階梯教室

地址：新北市中和區中正路 291 號

主辦單位：臺北醫學大學·部立雙和醫院藥劑部

協辦單位：中華民國藥師公會全國聯合會

學分：擬申請藥師繼續教育 3.6 學分、藥學師資培育學分 3.6 學分

報名方式：線上報名     https://goo.gl/8DCBM8     (限額 50 人，免費)

議程：

時間 題目 主講者

8:30-9:00 報到

8:55-9:00 致詞 雙和醫院

李飛鵬 院長

9:00-10:00 EBM 知識的革命 雙和醫院實證健康

照護中心主任

譚家偉 醫師

10:00-11:00 如何評讀實證醫學文獻 雙和醫院藥劑部

曾如慧 藥師

11:00-12:00 運用實證醫學釐清醫藥新聞之迷思 雙和醫院藥劑部

黎燕縈 藥師

12:00-12:10 綜合討論

備註：

(1)本課程含實際電腦操作，敬請參加者攜帶筆記型電腦

(2)為配合「紙杯減量政策」，請自備環保杯

(3)實際議程以當日為主

若有報名相關問題請洽藥劑部，聯絡電話:(02)22490088 轉 1176

附 件

https://goo.gl/8DCBM8

【花蓮場次】

時間：104 年 11 月 29 日 (日) 8:30-12:10

地點：花蓮翰品酒店-芒種廳

地址：花蓮市永興路 2 號

主辦單位：花蓮慈濟醫院藥劑部

協辦單位：中華民國藥師公會全國聯合會

學分：擬申請藥師繼續教育 3.6 學分

報名方式：限網路報名，網址：http://goo.gl/forms/oZveKc4DpZ

名額： 限額 30 人 ( 免報名費用 )

議程：

時間 題目 主講者 主持人

08:30-09:00 報到

09:00-10:00 EBM 知識的革命
花蓮慈濟醫院 家醫科

葉日弌 主任

花蓮慈濟醫院

藥劑部

劉采艷 主任

10:00-10:10 COFFEE BREAK

10:10-11:10 如何評讀實證醫學文獻
花蓮慈濟醫院 藥劑部

黃詠銘 組長

11:10-12:10
運用實證醫學釐清醫藥

新聞之迷思

門諾醫院 藥劑科

鄭育宛 主任

12:10-12:20 綜合討論

備註：實際議程以當日為主

報名相關問題請洽花蓮慈濟醫院藥劑部，聯絡電話：03-8561825 轉 13097

http://goo.gl/forms/oZveKc4DpZ